48 Cebeo  I  Ventilation
ve
n
tila
tio
n
S
Y
S
T
E
M
E
 D
  I  A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
Acier galvanisé DX51D +275 MAC selon norme EN 10246 2009
Classe D
CONDUITS : conduits ronds + tube flexible
 Tube spirale L 3m Manchon mâle Manchon femelle Elément en T
Diamètre 80 mm réf. 309 L80 réf.309  mm80 réf.309 MV80 réf. 309 T808080
Diamètre 100 mm réf. 309 L100 réf.309  mm100 réf.309 MV100 réf. 309 T100100100
Diamètre 125 mm réf. 309 L125 réf.309  mm125 réf.309 MV125 réf. 309 T125125125
Diamètre 150 mm réf. 309 L150 réf.309  mm150 réf.309 MV150 réf. 309 T150150150
Diamètre 160 mm réf. 309 L160 réf.309  mm160 réf.309 MV160 réf. 309 T160160160
Diamètre 200 mm réf. 309 L200 réf.309  mm200 réf.309 MV200 réf. 309 T200200200
Diamètre 250 mm réf. 309 L250 réf.309  mm250 réf.309 MV250 réf. 309 T250250250
Diamètre 315 mm réf. 309 L315 réf.309  mm315 réf.309 MV315 réf. 309 T315315315
 Coude 90° Coude 45° Coude 60° Coude 30°
Diamètre 80 mm réf.309 B9080 réf.309 B4580
Diamètre 100 mm réf.309 B90100 réf.309 B45100
Diamètre 125 mm réf.309 B90125 réf.309 B45125 réf.309 B60125 réf.309 B30125
Diamètre 150 mm réf.309 B90150 réf.309 B45150 réf.309 B60150 réf.309 B30150
Diamètre 160 mm réf.309 B90160 réf.309 B45160 réf.309 B60160 réf.309 B30160
Diamètre 200 mm réf.309 B90200 réf.309 B45200 réf.309 B60200 réf.309 B30200
Diamètre 250 mm réf.309 B90250 réf.309 B45250 réf.309 B60250 réf.309 B30250
Diamètre 315 mm réf.309 B90315 réf.309 B45315 réf.309 B60315 réf.309 B30315
 Etrier de Clapet de Piquage Piquage plat
 suspension (10M) réglage manuel
Diamètre 80 mm réf. 309 OB80 réf. 309 K80 réf. 309 Z8080 réf. 309 ZP80
Diamètre 100 mm réf. 309 OB100 réf. 309 K100 réf. 309 Z100100 réf. 309 ZP100
Diamètre 125 mm réf. 309 OB125 réf. 309 K125 réf. 309 Z125125 réf. 309 ZP125
Diamètre 150 mm réf. 309 OB150 réf. 309 K150 réf. 309 Z150150 réf. 309 ZP150
Diamètre 160 mm réf. 309 OB160 réf. 309 K160 réf. 309 Z160160 réf. 309 ZP160
Diamètre 200 mm réf. 309 OB200 réf. 309 K200 réf. 309 Z200200 réf. 309 ZP200
Diamètre 250 mm réf. 309 OB250 réf. 309 K250 réf. 309 Z250250 réf. 309 ZP250
Diamètre 315 mm réf. 309 OB315 réf. 309 K315 réf. 309 Z315315 réf. 309 ZP315
49 Ventilation  I  Cebeo
ve
n
tila
tio
n
S
Y
S
T
E
M
E
 D
  I  A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
 Embouts Colliers de serrage
Diamètre 80 mm réf. 309 SM80 réf. 309 C80
Diamètre 100 mm réf. 309 SM100 réf. 309 C100
Diamètre 125 mm réf. 309 SM125 réf. 309 C125
Diamètre 150 mm réf. 309 SM150 réf. 309 C150
Diamètre 160 mm réf. 309 SM160 réf. 309 C160
Diamètre 200 mm réf. 309 SM200 réf. 309 C200
Diamètre 250 mm réf. 309 SM250 réf. 309 C250
Diamètre 315 mm réf. 309 SM315 réf. 309 C315
Réductions
réf. 309 R160125
réf. 309 R200125
réf. 309 R200160
réf. 309 R250125
réf. 309 R250160
réf. 309 R250200
réf. 309 R315160
réf. 309 R315200
réf. 309 R315250
Conduit flexible en aluminium cl. M1
Fourchette de température - 30° C / + 250° C
Longueur : 10 m
réf.	309	FLEX80	 Diamètre 80 mm
réf.	309	FLEX100	 Diamètre 100 mm
réf.	309	FLEX125	 Diamètre 125 mm
réf.	309	FLEX150	 Diamètre 150 mm
réf.	309	FLEX160	 Diamètre 160 mm
réf.	309	FLEX200	 Diamètre 200 mm
réf.	309	FLEX250	 Diamètre 250 mm
réf.	309	FLEX315	 Diamètre 315 mm
AI / MWG / AI Conduit flexible isolé en aluminium cl. M1
Isolation thermique et acoustique avec 25 mm de laine de verre
Fourchette de température - 30° C / + 150° C
Longueur 10 m
réf.	309	FLEXISO80	 Diamètre 80 mm
réf.	309	FLEXISO100	 Diamètre 100 mm
réf.	309	FLEXISO125	 Diamètre 125 mm
réf.	309	FLEXISO150	 Diamètre 150 mm
réf.	309	FLEXISO160	 Diamètre 160 mm
réf.	309	FLEXISO200	 Diamètre 200 mm
réf.	309	FLEXISO250	 Diamètre 250 mm
réf.	309	FLEXISO315	 Diamètre 315 mm
Conduits flexibles